
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 83 

від 12 грудня 2018 року 

м. Заставна 

 

Про зміну поштової адреси 

земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву гр.Настащук Любові Петрівни, жительки м.Заставна 

вул.Юрківської, 10, про зміну поштової адреси земельної ділянки, що належить 

їй згідно свідоцтва про право на спадщину за законом, НАК №948738 від 

05.02.2015 року, керуючись Законом України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (із змінами) від 01.07.2004 

року № 1952-ІV, Постановою Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 року 

№ 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», Положенням про порядок присвоєння та зміни поштових адрес 

об’єктам нерухомого майна у місті Заставна, затвердженим рішенням сесії 

Заставнівської міської ради №167/8-ІІ-2016 від 10.06.2016 року, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

В И Р І Ш И В: 

1.Змінити поштову адресу земельної ділянки: 

 

№ 

п/п 
Стара адреса 

Характеристика  

земельної ділянки 
Нова адреса 

1. 

м. Заставна 

вулиця Юрківська, 

№ 10  

Для індивідуального 

житлового, гаражного і 

дачного будівництва. 

Кадастровий номер 

7321510100:03:007:0013. 

Площа 0,1000 га. 

м. Заставна 

вулиця Юрківська, 

№ 10 А 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ганяк Л.В. 

           

 


